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Teatr Miejsce przedstawia

Już w najbliższy poniedziałek, 26 marca na scenie teatralnej Domu Kultury wystąpią m.in.:
Adam Ferency, Mirosław Zbrojewicz, Miłogost Reczek, Krzysztof Wakuliński i Marcin Troński.
Premierowe przedstawienie pt. "Miles - czyli żołnierz" inauguruje działalność w Łomiankach
Teatru Miejsce.

Teatr Miejsce przedstawia

Z inicjatywy Tadeusza Kijańskiego, wybitnego reżysera teatralnego i filmowego, scenarzysty,
scenografa, aktora, malarza i pisarza, a także... mieszkańca Dąbrowy w Łomiankach powstał Teatr
Miejsce. Teatr, który od kilku miesięcy formuje się przy Domu Kultury zaprasza na premierowe
przedstawienie "Miles - czyli żołnierz".

Spektakl objął swym patronatem Burmistrz Łomianek, Tomasz Dąbrowski.



Przedstawienie ma charakter słuchowiska i powstało na motywach książki samego reżysera pt.
"Kobiety, które kochamy".

W poniedziałek 26 marca o godz. 18.30 na scenie teatralnej Domu Kultury w Łomiankach
w obsadzie "Miles - czyli żołnierz" zobaczymy m.in.:
Adama Ferency jako Milesa, Zombi zagra Mirosław Zbrojewicz, Wiśnię - Miłogost Reczek, Generała -
Krzysztof Wakuliński, Amerykankę - Monika Węgiel, Dziennikarkę - Joanna Pach-Żbikowska, Weterana -
Marcin Troński.

Jak podkreśla T. Kijański - GENIALNĄ! muzykę do słuchowiska stworzył Tomasz Szczepanik, były już
lider zespołu Pectus.



Sam Teatr Miejsce to innowacja wśród tradycyjnej formy przekazu informacji -
interdyscyplinarne widowiska, niestereotypowe podejście do sztuki dramatycznej, teatr zmiennej
perspektywy, działanie na wszystkie zmysły widza to główne założenia tego teatru.

Teatr Miejsce przygotowuje już kolejne spektakle, w tym "Antygonę 2012", gdzie główną bohaterkę
zagra Joanna Liszowska.

Teatr podjął już stałą współpracę z dyrektorem Teatru Polskiego Radia oraz wydawnictwami: Bellona i
Muza i to z ich zasobów Teatr Miejsce będzie mógł korzystać przy okazji kolejnych przedstawień.

Zamiarem twórców tego wydarzenia jest zainteresowanie teatrem tych środowisk, które ze sztuką
teatralną stykają się sporadycznie. Pragną oni zachęcić młodych ludzi, którzy dzisiaj przedkładają
emocje komercyjne nad wizytę w teatrze. Chcą zbudować taką atmosferę i otoczenie sztuki teatralnej,
by każdy z tych młodych ludzi znalazł dla siebie inspirację do poznania i pokochania teatru. Sztuka
jest w końcu tylko pretekstem do opowiedzenia o ponadczasowych wartościach, o nas
samych, tym bardziej jeśli "mówią, że przyszłość przepowiada się na podstawie
przeszłości..."*

Bilety w cenie 20 złotych do kupienia w kasie Domu Kultury.

* fragment z "Miles - czyli żołnierz" w reżyserii Tadeusza Kijańskiego
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